

## COMUNE DI TRAVERSETOLO PROVINCIA DI PARMA

Ufficio Tecnico

## **AVVISO AI CREDITORI - AVVISI AD OPPONENDUM**

(art. 116 del D.Lgs. 36/2023 e art. 217 e 218 del DPR 207/2010 e s.m.)

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA E SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA'COMUNALE

NEL COMUNE DI TRAVERSETOLO. CUP B69J23001040004. CIG

A0014633AD.

Stazione Appaltante: COMUNE DI TRAVERSETOLO – piazza Vittorio Veneto, n. 30 - 43029

Traversetolo (PR).

Impresa: C.F.S. SOCIETA' COOPERATIVA Via G. Rossini, 5 Sissa Trecasali (PR)

C.F./P.Iva 02606440341

Contratto: Sottoscritto con atto rep. 5042 del 13/10/2023

Importo lavori appalto: € 308.733,14 (comprensivi di Oneri per la sicurezza per € 7.607,02

ed IVA 22% per € 55.673,19)

Responsabile del Progetto: Arch. Maddalena Torti.

\*\*\*

La sottoscritta Arch. Maddalena Torti, in qualità di Responsabile Unico del Progetto per l'esecuzione dei lavori di "MESSA IN SICUREZZA E SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA'COMUNALE NEL COMUNE DI TRAVERSETOLO" rende noto che i lavori sono stati ultimati in data 31/10/2023 e che si sta provvedendo alla redazione e successiva approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione.

## **INVITA**

Pertanto, coloro i quali vantino crediti verso l'appaltatore per indebite occupazioni di aree o stabili e per danni arrecati nell'esecuzione dei lavori, a presentare a questo Ente entro il termine perentorio di **giorni quindici (gg. 15)** dalla data di pubblicazione del presente avviso, le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione giustificativa, avvertendo che trascorso detto termine non sarà più tenuto conto in via amministrativa delle domande a tale fine presentate

Il presente avviso viene pubblicato per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio del Comune di Traversetolo e sul sito istituzionale del Comune www.comune.traversetolo.pr.it—Sezione "Amministrazione trasparente"

Traversetolo, 06/11/2023

Il responsabile Unico del Progetto dei lavori in oggetto Arch. Maddalena Torti firmato digitalmente